
 
 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DON GUIDO CAGNOLA” 
Via Matteotti, 3/A - 21045 Gazzada Schianno (VA) 

Tel. 0332/461427   Fax 0332/462577 
icgazzada@libero.it ; vaic836004@pec.istruzione.it 

sito: www.icgazzada.edu.it    codice Min. VAIC836004  C.F. 80101560128  
codice univoco amm.ne UFTXQB 

Protocollo n. 6416                                                                                        Gazzada Schianno, 23 dicembre 2021 

 

Ai componenti del Comitato di valutazione 

p.c. Al DSGA 

e al personale scolastico 

All’ Albo on line 

Alla bacheca del RE 

 Agli ATTI 

 

 

OGGETTO: Decreto di costituzione del comitato per la valutazione dei docenti triennio scolastico  

                    2021-2024 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art.11 del D.Lgs. 16 aprile 1994 n. 297, così come sostituito dall’art. 1, comma 129 della Legge 13  

            luglio 2015 n. 107; 

 

VISTO l’art.1, commi 126,127,128,129 della Legge 13 luglio 2015 n. 107; 

 

VISTA la delibera n. 12 del 6 settembre 2021 con la quale il Collegio dei docenti ha individuato i docenti   

            componenti del Comitato per la valutazione dei docenti; 

 

VISTI i risultati della votazione  la delibera n. 5 del 10 dicembre 2021 del Consiglio d’Istituto; 

 

DECRETA 

 

la costituzione del Comitato per la valutazione dei docenti per il triennio 2021-2024 nella seguente 

composizione: 

 

Presidente - Dirigente Scolastico Angela Botta 

Componente docente Esposito Stella 
Maroni Carla 
Mascari Giuseppina 

Componente genitori Mirko Binda  

Marco Macchi 

Componente esterno Da nominare 

http://www.icgazzada.gov.it/


 

Il Comitato ha durata di tre anni scolastici, dal 2021-22/2022-23/2023-2024 ed è presieduto dal Dirigente 

scolastico. 

 

Individuare i criteri per la valorizzazione del merito dei docenti sulla base: 

1. Della qualità dell’insegnamento e del contributo al miglioramento dell’istituzione, nonché del  

successo formativo e scolastico degli studenti; 

2. Dei risultati ottenuti dal docente o dal gruppo di docenti in relazione al potenziamento delle  

competenze degli alunni e dell’innovazione didattica e metodologica, nonché della collaborazione  

alla ricerca didattica, alla documentazione ed alla diffusione di buone pratiche didattiche; 

3. Delle responsabilità assunte nel coordinamento organizzativo didattico e nella formazione del  

Personale. 

 

Il Comitato esprime, altresì, il proprio parere sul superamento del periodo di formazione e di prova per il  

personale docente. A tal fine il Comitato è composto dal Dirigente Scolastico, che lo presiede, dalla sola 

componente docenti ed è integrato dal docente al quale sono affidate le funzioni di tutor. 

 

Ai componenti del comitato non spetta alcun compenso, indennità, gettone di presenza, rimborso spese o  

altro emolumento comunque denominato. 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott. ssa Botta Angela 

 


		2021-12-30T10:10:52+0000
	BOTTA ANGELA




